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Miejski Urząd Pracy w Olsztynie informuje, że z dniem 16.01.2023 r. rozpoczyna  nabór wniosków na 
dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracodawcy/pracowników ze środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 
Nabór wniosków odbywać się będzie w terminie od 16.01.2023 r. do 31.01.2023 r. włącznie (data 
wpływu do urzędu). Wnioski będą rozpatrywane najpóźniej do 10.03.2023 roku. Urząd zastrzega 
możliwość przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosków, o czym poinformuje pracodawców odrębnym 
komunikatem na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. Decyzja o przyznaniu 
środków bądź odmowie dofinansowania zostanie przesłana do pracodawcy pisemnie niezwłocznie po 
rozpatrzeniu wniosku. Wnioski niekompletne (tj. bez wymaganych załączników) nie będą rozpatrywane, 
o czym urząd poinformuje niezwłocznie. 
Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z Kryteriami przyznawania środków na kształcenie ustawiczne w 
ramach KFS w 2023 roku zawierającymi priorytety wydatkowania środków KFS na 2023 rok określone 
przez MRiPS oraz elementy, które będą brane pod uwagę przy rozpatrywaniu wniosków.           
W przypadku wniosków o takiej samej liczbie punktów dodatkowym kryterium oceny wniosku będzie 
kolejność wpływu wniosku do urzędu. 
Kryteria oraz wymagane dokumenty do pobrania dostępne są na stronie http://mupolsztyn.praca.gov.pl 
w zakładce Dla pracodawców i przedsiębiorców – Podnoszenie kompetencji, kwalifikacji pracowników i 
kandydatów do pracy –  oraz w zakładce . Krajowy Fundusz Szkoleniowy Dokumenty do pobrania
Wnioski w wersji papierowej prosimy składać do Urzędu lub przesłać na jego adres (decyduje data 
wpływu do urzędu). Urząd dopuszcza możliwość składania wniosków w postaci elektronicznej za 
pośrednictwem platformy ePUAP oraz poprzez portal praca.gov.pl.  W takiej sytuacji  pracodawca 
zobowiązany jest dołączyć skan podpisanego wniosku wraz z wymaganymi załącznikami (należy złożyć 
czytelny podpis w miejscach wskazanych we wniosku).

https://mupolsztyn.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-i-kandydatow-do-pracy/krajowy-fundusz-szkoleniowy
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